2019 年 12 ⽉ 26 ⽇

トーヨーカネツ株式会社

お取引先各位

年 末 年 始 休 業 の お 知 ら せ

平素は格別のご愛顧を賜り⼼より御礼申し上げます。

誠に勝⼿ながら、弊社の年末年始休業を下記の通りとさせていただきます。

記

【年末年始休業】 2019 年 12 ⽉ 28 ⽇(⼟)〜2020 年 1 ⽉ 5 ⽇(⽇)

なお、休業期間中のお問合せに関しては、弊社ホームページの「お問合せフォーム」

よりお願いいたします。 2020 年 1 ⽉ 6 ⽇(⽉)より順次ご回答申し上げます。

皆様には⼤変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申

し上げます。

以上